
HomeH
KR S C DJ H



A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
9



Mueble recibidor con módulo 
de cajones colgado y panelado 
Gap con espejo.

R

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
1312

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Medidas 

Beig

Uñero metal Negro

NegroNoce

1R

226.4

183.8

Tiradores 

Acabados 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
1514

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



R

Blanco 

Pestaña Blanco

Roble Forest

226.4

103.8

Mueble para entrada con espejo 
y barra de colgar.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
1716

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Desayunador con barra alta, 
bandeja extraíble y estantes 
de cristal.

K

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
1918

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Tórtola Rovere Albo Cristal AcanaladoAluminio Acero

226.4

243.8

Pestaña Tórtola

3K

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
2
1

2
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



K

Noce Grafito 

Pestaña Grafito

Uñero metal Grafito

323.8

226.4

Composición de mueble con 
bandeja extraíble y mesa  
para comer.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
2
3

2
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble con panel para el 
televisor y mesa abatible.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
2
5

24
A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



5S

Uñero madera

Moss Blanco 

189.4

483.8

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
2
7

26
A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



M  i música. Mi 
portátil. Y mis 
zapatos favoritos.
Todo al alcance de 
la mano. Pensado 
para conectar 
y desconectar 
cuando yo quiera.
A mi manera.

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
2
9

2
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Librería amplia con 
vitrinas e iluminación  

led en estantes.

C

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
3
1

3
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Pine Tórtola Aluminio Acero

Pestaña Tórtola

Cristal Acanalado Porcelánico Kalos

6

75.8

200 343.8

226.4

C C

AcabadosTiradores Medidas 

6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
3
3

3
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



C

226.4

253.8

Piccolo Azur

Azur Mela Aluminio Acero Cristal Fumé 

Mueble librería con 
vitrinas horizontales.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
3
5

3
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble para salón  
con panel tv Gap, vitrina 
y huecos con partidor  
de 19 mm.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
3
7

3
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



8

226.4

450

Pestaña Ártico

Ártico Grafito Aluminio Negro Cristal Acanalado

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
3
9

3
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Moss Noce 

226.4

396.2

Librería abierta con  
panel tv iluminado.

Medidas 

Uñero metal Moss

Tiradores 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
4

1

4
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Librería de media altura 
con panel tv Gap.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
4

3

4
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Uñero metal Tórtola

10

Tórtola Rovere

152.4

393.8

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
4

5

4
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



396.2

152.4

Pestaña Blanco

Blanco Ártico Aluminio acero Cristal fumé 

Composición de librería con 
panel tv iluminado y vitrinas.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
4
7

4
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble para salón con 
módulo Track y vitrina.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
4

9

4
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



12

Roble Forest Ártico Aluminio Negro Cristal Fumé 

152.4

348.2

Medidas 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
5
1

5
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Moss Blanco 

288.2

152.4

Mueble de salón con estantería 
y módulo Track.

Medidas 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
5
3

5
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble bajo para salón con 
módulo Track. Estantería con 
escritorio abatible.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
5
5

5
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Dot Tórtola

14

115.4

143.8

226.4

302

Tórtola CacaoGrafito

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
5
7

5
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble para salón con panel tv 
Gap y módulo Track.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
5
9

5
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



15

Rovere Beig

Pestaña Beig

342

152.4

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
6
1

6
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Key Negro

Ártico Cacao 

152.4

203.8

Librería de media altura con 
puertas, cajones y huecos.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

Negro

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
6
3

6
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Estantería amplia con puertas 
Ligne y huecos con partidor de 
19 mm.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
6
5

6
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Noce ÁrticoGrafito

1817

Perfil 100 Ártico

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

S

189.4

303.8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
6
7

6
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Pine Moss

Dot Moss

226.4

203.8

Librería con puertas 
batientes y huecos.

Acabados 

Medidas 

Tiradores 

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
6
9

6
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



L  a libertad de 
elegir cómo y dónde 
tengo mis cosas. 
Poder pasar de un 
momento a otro, en 
un mismo espacio.
Porque nadie mejor 
que yo sabe qué 
quiero y cómo lo 
quiero.

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
7170

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Librería de rincón con panel tv 
iluminado, cama abatible 

y mesa abatible.

S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
7372

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Pestaña Negro

Cacao Ártico Aluminio Negro Cristal Fumé 

226.4

468.8385

AcabadosTiradores Medidas 

19 19

S S

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
7574

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Estantería con cama abatible, 
escritorio abatible y armario.

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
7776

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Blanco Fiordo

403.8

152.4

Dot Blanco

Acabados 

Medidas 

Tiradores 

20J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
7978

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Diseño de mueble infantil 
con escritorio, armario y 
arcón doble para juguetes.

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
8
1

8
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



21

Dot Blanco

Pestaña Beig

115.4

363.8

Beig Mela Blanco

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
8
3

8
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble juvenil con armario, 
escritorio abatible, arcón y 
mesilla de noche para ir  
junto a un aro de cama.

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
8
5

8
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



22

Mela Pale

Dot Pale

283.8

263.4

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
8
7

8
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Dot Grafito

Grafito Albo Yute

Pestaña Grafito

Estantería con altillo y arcón 
doble para instalar con un aro 
de cama.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

226.4

253.8

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
8
9

8
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Mueble juvenil con vestidor 
y zona de estudio con altillo.

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
9
1

9
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Dot Beig

210.3 531.2

226.4

Beig Pine

AcabadosTiradores Medidas 

Negro

24 24

JJ

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
9
3

9
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Fiordo Rovere

Dot Fiordo

Pestaña Fiordo

226.4

363.8

Acabados 

Mueble juvenil con mesa estudio 
de rincón, altillo y arcón doble 
para ir junto a un aro de cama.

Medidas 

Tiradores 

J

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
9
5

9
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Dormitorio adulto con armario, 
altillo y tocador con espejo.

D

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
9
7

9
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Pestaña Grafito

Dot Grafito

Grafito Cacao

AcabadosTiradores Medidas 

403.8

226.4

26 26

D D

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
9
9

9
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Estantería baja con zona de 
trabajo y barra de colgar.

H

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
10

1

10
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



27

Tórtola Moss

Uñero madera

152.4

243.8

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

H

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
10

3

10
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Uñero metal Negro

Pestaña Azur

Azur Mela Negro

226.4

183.8

Estantería con zona  
de estudio y altillo.

Medidas 

Tiradores 

Acabados 

H

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
10

5

10
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



OfficeO
B



Librería con doble zona de 
trabajo. Mesa de reuniones  
con vitrinas bajas.

B

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
10

9

10
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Uñero metal Blanco

Blanco Cacao Aluminio Acero Cristal Acanalado 
393.8

152.4

115.4

203.8

76.3

320

AcabadosTiradores Medidas 

2929

B B

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
11

1

11
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Amplia librería con puertas 
bajas junto a mesa con 
faldón. Mesa redonda con 
módulos de puertas.

B

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
11

3

11
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



AcabadosTiradores Medidas 

Uñero metal Grafito

108.2

160
353.8

80 80

82

98

76.3

226.4

Noce Grafito Nero Tórtola

30 30

BB

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
11

5

11
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Librería baja con varios puestos 
de trabajo y barras para colgar. 
Mesa para videoconferencias 
con pared panelada.

B

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
11

7

11
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Pestaña Tórtola

683.8

152.4 168.3

232.5

140
298.4 Tórtola Mela Negro

Acabados Medidas Tiradores 

31 31

BB

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
11

9

11
8

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Librería baja con puertas y 
huecos con partidor de 19 mm. 
Mesa con doble zona de trabajo 
y mesas elevables.

B

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
12

1

12
0

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Ártico Blanco Grafito

Pestaña Ártico

120 363.8
518.4

115.4

250

136

78.371.4 a 116.4

Acabados 

Medidas 

Tiradores 

32B

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
12

3

12
2

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Acabados 

Acabados diseño madera Sincro

Acabados específicos Porcelánicos

Pine

Yute KalosNero GrecoAlbo Urban

Rovere Mela Roble Forest Noce Cacao

Acabados unicolores (melamina y laca mate)

TórtolaBlanco

Fiordo Azur

Pale

Moss

Beig Ártico

Grafito Negro 
(Sólo disponible 
en laca)

Aluminios

Aluminio NegroAluminio Acero

Cristales

Acanalado FuméTransparente 

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
12

5

12
4

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



Tiradores y uñeros 

Pestaña

Uñero madera

Piccolo

Uñero metal

Dot KeyPerfil 100

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
12

7

12
6

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix



A
D

D

A
D
D

 -
 A

n
ta

ix
12

8
A
D
D

 -
 A

n
ta

ix


